
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  1072 от «¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 3 » июня 2014 г О ликвидации филиала МКОУ СОШ с. Црау
04.06.14 14:51

  

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

  

от « 3 » июня 2014 г.                                             
                       № 1072

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  1072 от «¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 3 » июня 2014 г О ликвидации филиала МКОУ СОШ с. Црау
04.06.14 14:51

  

  

г. Алагир

  

  

О ликвидации филиала МКОУ СОШ с. Црау

  

         В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 N 273-ФЗ

  

"Об образовании в Российской Федерации", от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания (RU 155010002009001), на
основании положительного заключения комиссии по оценке последствий такого
решения, а также с учетом мнения жителей селения Црау, администрация местного
самоуправления Алагирского района п о с т а н о в л я е т:

    
    1. 1.Ликвидировать филиал МКОУ СОШ селения Црау.  
    2. 2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой    

  

         информации.

    
    1. 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

  

         заместителя главы администрации Алагирского района Токаева О.Н.

  

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=0B2698C0AD98701861567593ADDF254B0315E1C0BFB02F727944C97222QAL8F


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  1072 от «¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬¬ 3 » июня 2014 г О ликвидации филиала МКОУ СОШ с. Црау
04.06.14 14:51

  

Глава администрации местного

  

самоуправления Алагирского района                                      Р.Х.Хадарцев

  

  

исп. Гозюмов Р.Ч. 

  

тел.: 2-24-11

  

 3 / 3


